

提言書新旧対照表

提言番号	変更前	変更後
3	<p>[具体的取り組み]</p> <p>○あけぼの街道沿道地域やその背後地における開発許可の規制緩和</p> <p>○高知工科大周辺エリアにおける開発許可の規制緩和</p>	<p>[具体的取り組み]</p> <p>○あけぼの街道沿道地域やその背後地における開発許可の<b>規制を緩和する</b></p> <p>○高知工科大周辺エリアにおける開発許可の<b>規制を緩和する</b></p>
4	<p>[提言説明・2行目]</p> <p>議員の多くは元々は地域の名主であったり、土地柄に詳しい世話役であることが多く、</p>	<p>[提言説明・2行目]</p> <p>議員は<b>土地柄に詳しい世話役であることが多く、</b></p>
5	<p>[表題]</p> <p>コミュニティスクールからの要望(コーディネート)への柔軟な対応</p>	<p>[表題]</p> <p>コミュニティスクールの<b>運営組織の改革</b></p>
6	<p>[提言説明・5～6行目]</p> <p>市と協議をした上で45人を超えて運営を余儀なくされています。しかし、運営を行う各児童クラブに責任は無く、一方的に支援員の労働条件が悪化している状況です。</p>	<p>[提言説明・5～6行目]</p> <p>市と協議をした上で45人を<b>超える運営を余儀なくされ、支援員の労働条件が悪化している状況です。</b></p>
7	<p>[表題]</p> <p>子育て世代が安心して働くために</p>	<p>[表題]</p> <p><b>ファミリーサポートセンターの充実</b></p>
8	<p>[提言説明・3行目]</p> <p>デザインを子育て支援の旗印(サイン)とすることを提案します。</p>	<p>[提言説明・3行目]</p> <p>デザインを子育て支援の旗印(サイン)として<b>掲げます。</b></p>
9	<p>[提言説明・1行目]</p> <p>「香美まちづくりパスポート」の発行を提案します。</p> <p>[提言説明・最終行]</p> <p>割引きするなど特典を得られます。</p> <p>[具体的取り組み]</p> <p>○香美まちづくりパスポートの配布と周知</p>	<p>[提言説明・1行目]</p> <p>「香美まちづくりパスポート」を<b>発行します。</b></p> <p>[提言説明・最終行]</p> <p>割引きするなど特典を<b>与えることにします。</b></p> <p>[具体的取り組み]</p> <p>○香美まちづくりパスポートの<b>作成</b>と周知</p>
10	<p>[表題]</p> <p>若者が定住するために</p>	<p>[表題]</p> <p>若者の<b>定住促進対策</b></p>